

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Ey Erdoğan, Zulümde Hepinizin Ortak Olduğunuzu Kanıtladın!

Haber:

Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan, işgal güçlerinin El-Aksa Camii'nde ibadet edenlere yönelik vahşi saldırısını kınayarak Kudüs'ü ve Müslümanları korumayan Dünyanın, kendisine ihanet ettiğini ve intihar etmeyi seçtiğini vurguladı ve sözlerini şöyle sürdürdü: Sessiz kalarak veya saygın bir duruş sergilemeyerek Yahudilerin El-Aksa'ya yönelik saldırılarını dolaylı olarak destekleyen herkes, Kudüs'teki zulme ortaktır.

Yorum:

Müslümanların başındaki yöneticilerin, Twitter üzerinden yaptığı kınama ve eleştiri "kampanyası", bazı medya platformları ve telefon bağlantıları çerçevesinde ve Kudüs, Batı Şeria ve Gazze Şeridi'ndeki olayların ardından, Abu Dabi Velihaht Prensi, Kuveyt Emiri ve Ürdün Dışişleri Bakanı Kudüs'teki şiddet olaylarını kınadı. Mısır, Pakistan ve Tunus da Yahudilerin saldırılarını durdurma çağrısında bulundu. En sert ve en katı tutum ise, İslam ülkelerine Filistinlileri desteklemeleri gerektiğine dair bir mesaj gönderen ve yanı sıra bu saldırıları durdurmak için uluslararası toplumu harekete geçirmenin yollarını arama sözü veren Erdoğan'dan geldi.

Böylesi durumlarda harekete geçme lafzının kullanılması uygun olsa da El-Aksa, ümmet ve Müslümanların kutsalları sizlerden, ordularınızı harekete geçirmenizi beklemektedir. Aksi taktirde hepimiz zulme ortak olmuş sayılırsınız.

Her ne kadar yöneticiler Kudüs'te olup bitenleri kınasalar da, zaten başta Filistin halkı olmak üzere bir bütün olarak ümmet, zalim yöneticilerin ve liderlerine itaat ederek iki kıblenin ilkinin ve Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Mesrası'nı terk eden ordularının tutumlarını kınamaktadırlar!

Bu ümmetin orduları, yöneticilerin koltuklarını korumak için kutsallarını ve evlatlarını terk ederek en aşağılık olanı en hayırlı olana tercih ettiler. Ancak bu askerler, ümmetin iradesi ve eylemlerinin bu yöneticileri dehşete düşürdüğü ve yıllarca korudukları saraylarını yıktığı bir zamanda Tunus, Mısır ve devrim ülkelerinde yaşananlardan dersini iyi almamış gibi görünüyor. Zira bu ümmet öfkelenmişti zaman onlara bir faydası olmaz.

Bu ordulara yönelik çağrımız, ne onlara yalvarmak ne de makamlarını onurlandırmaktır. Bilakis çağrımız, Allah'a, ümmetlerine ve kutsallarına karşı boyunlarında taşıdıkları sorumluluğun büyüklüğüne ve bu görevin vacibiyetine yöneliktir. Yoksa onların bu ümmet içerisinde başka ne görevleri ve yetkileri var ki ve şayet temel görevlerinden vazgeçerlerse eğitilmeleri, görevlendirilmeleri ve aşılınmaları için harcanan milyarların ne faydası olacak ki?!

Her zaman sorduğumuz sorumuz şudur: İçinizde hiç akli başında bir adam yok mu? Bu bir rica ya da bilinen bir talep değildir. Aksine sizleri, aklınızı başınıza almaya, bu ümmet içerisindeki doğal konumunuza ve asli görevinize geri dönmeye davet ediyoruz ki bu da, dininize ve kutsallarınıza yardım etmektir. Zira güce, silaha ve cephaneye sahip olanlar sizlersiniz ve ümmet ise irade ve sebatla sizden önünüze geçecektir. Bizim ve sizin üzerinde Allah vardır ve O, Kendisine yardım edene yardım eder. Şüphesiz Allah, azizdir ve intikam sahibidir.

Şüphesiz bu ümmetin içerisinde, muhlis gençler, şerefli çocuklar ve salih kullar vardır. Dolayısıyla yeryüzünde iktidar olduklarında az sayıda cephaneye El-Aksa'yı kurtarırlar ve göz açıp kapayıncaya kadar Yahudi varlığını ortadan kaldırır. O halde ey askerler, bu ümmetin yanında olun ve ona yardım edin ki işte o zaman yardımlarınızdan dolayı nasıl ödüllendirildiğinizi ve başarısızlığınızdan dolayı da nasıl muhasebe edildiğinizi bir görün.

#الأقصى_يستصرخ_الجيش

#Aqsa_calls_armies

#OrdularAksaya

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Nesrin Buzafiri